
 

 
DZ-04.0021.39.2017 
 

 

 

Uchwała Nr XXXIX/460/2017 

Rady Dzielnicy IV Prądnik Biały 

z dnia 28 sierpnia 2017 r. 

 

 
w sprawie montażu stacji rowerowych. 

 

 

 Na podstawie § 3 pkt. 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1498/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy IV Prądnik Biały 

w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1840), Rada Dzielnicy IV Prądnik Biały 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

Wnioskuje się o montaż stacji rowerowych Wavelo przy ul. Ojcowskiej na wysokości placu 

Omłotowego, na ul. Jaracza okolice poczty, przy ul. Radzikowskiego przy KFC (Rondo Ofiar 

Katynia) oraz na Górce Narodowej Wschód. 

 

  § 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
Jakub Kosek 

Przewodniczący Rady i Zarządu Dzielnicy IV 

Prądnik Biały 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Powyższe ulice nie posiadają dostępu do stacji wypożyczalni rowerów miejskich w bliskiej 

odległości. Liczne prośby mieszkańców wskazują wysoką konieczność montażu w/w stacji 

rowerowych. 


